
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ БОБРОВИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БОБРОВИЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

БОБРОВИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ 

ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ №2  
 

Н А К А З 

 

Про відновлення освітнього процесу 

 в 5-11 класах закладу 

 

  На виконання  п. ІІ протоколу позачергового засідання комісії з питань 

ТЕБ та НС Бобровицької міської ради від 28 жовтня 2021 року № 16 та в зв’язку 

з встановленням з 00 годин 30.10.2021 на території Чернігівської області 

«червоного» рівня епідемічної небезпеки поширення гострої респіраторної 

хвороби COVID-19;  враховуючи встановлені протиепідемічні вимоги і 

карантинні обмеження, рекомендації МОЗ України та  постанови Головного 

державного санітарного лікаря України з питань запобігання поширенню 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2; відповідно до наказу відділу освіти Бобровицької міської ради «Про 

впровадження карантинних обмежень  в закладах освіти» від 29.10.2021 № 140, 

листа відділу освіти від 12.11.2021 №10-05/1170, рішення педагогічної ради 

протокол від 15.11.2021 №06, рішення педагогічної ради протокол від 

26.11.2021 № 08, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Відновити освітній процес в закладі для здобувачів освіти 5-11класах з 29 

листопада  2021 року з дотриманням   встановлених протиепідемічних вимог і 

карантинних обмежень, рекомендацій МОЗ України та  постанов Головного 

державного санітарного лікаря України. 

2. Працівникам закладу забезпечити виконання протиепідемічних заходів під 

час роботи закладу в зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (СОVID-

19). 

3. Класним керівникам довести до відома батьків інформацію щодо 

відновлення освітнього процесу у закладі з 29 листопада 2021 року. 

  26 листопада 2021року      м. Бобровиця         № 158-о 



 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                        І.ЮРЧЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Данченко Н.В. 

Адаменко Т.А. 

Круглова Т.М. 

Дітковська О.В. 

Коваленко К.С. 

Прокопенко Г.М. 

Гришко І.П. 

Куриленко Л.І. 

Савон А.П. 

Ніколаєнко С.О. 

Полякова Л.П. 

Маткасимова Н.М. 

Пасєчник Т.М. 

Карнашенко О.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


